

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE

CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

Al sig. SINDACO del Comune di Fossalta di Piave Piazza IV Novembre, 5 30020 FOSSALTA DI PIAVE (VE)

Allegato B

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LO SVOLGIMENTO, IN COLLABORAZIONE CON L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE, DI ATTIVITA' DI PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELLA LETTURA E DELLE ATTIVITA' DELLA BIBLIOTECA COMUNALE per il periodo di 1 (uno) anno (prorogabile di anni uno)

Nato/a a	II/La sottoscritto/a		
In qualità di Presidente/Legale rappresentante di	Nato/a a	() il	
In qualità di Presidente/Legale rappresentante di	Residente a	in via	n
Partita IVA	codice fiscale		
Partita IVA	In qualità di Presidente/Legale	rappresentante di	
Partita IVA	Con sede in	in via	
con la presente manifesta il proprio interesse a svolgere l'attività volontaria di promozione e diffusion della lettura ed attività correlate alla biblioteca comunale di Fossalta di Piave. In relazione al suddetto avviso il sottoscritto, ai sensi e nei modi di cui agli artt. 46 e 47 del DPR 28.12.2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 e della decadenza dei benefici previsti dall'art. 75 del medesimo DPR 28.12.2000, n. 445 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci sotto la propria responsabilità DICHIARA 1. che tra le finalità dell'Associazione/Ente è prevista l'attività di volontariato; 2. di essere nelle condizioni di poter garantire lo svolgimento delle attività di promozione e diffusione dellettura ed attività correlate alla biblioteca di Fossalta di Piave; 3. di aver preso visione ed accettare integralmente l'avviso per la manifestazione di interesse per la svolgimento di attività di promozione e diffusione della lettura ed attività della biblioteca comunale nonche lo schema di convenzione allo stesso allegato; 4. di proporre la seguente progettualità: • disponibilità a svolgere attività di volontariato per almeno n ore la settimana; • disponibilità di n ovolontari disponibili per questo tipo di attività;			
della lettura ed attività correlate alla biblioteca comunale di Fossalta di Piave. In relazione al suddetto avviso il sottoscritto, ai sensi e nei modi di cui agli artt. 46 e 47 del DPR 28.12.2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 e della decadenza dei benefici previsti dall'art. 75 del medesimo DPR 28.12.2000, n. 445 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci sotto la propria responsabilità DICHIARA 1. che tra le finalità dell'Associazione/Ente è prevista l'attività di volontariato; 2. di essere nelle condizioni di poter garantire lo svolgimento delle attività di promozione e diffusione delle lettura ed attività correlate alla biblioteca di Fossalta di Piave; 3. di aver preso visione ed accettare integralmente l'avviso per la manifestazione di interesse per l'svolgimento di attività di promozione e diffusione della lettura ed attività della biblioteca comunale nonchi lo schema di convenzione allo stesso allegato; 4. di proporre la seguente progettualità: • disponibilità a svolgere attività di volontariato per almeno n ore la settimana; • disponibilità di n ovolontari disponibili per questo tipo di attività;	Tel	E-mail	
 2. di essere nelle condizioni di poter garantire lo svolgimento delle attività di promozione e diffusione dellettura ed attività correlate alla biblioteca di Fossalta di Piave; 3. di aver preso visione ed accettare integralmente l'avviso per la manifestazione di interesse per l'avvolgimento di attività di promozione e diffusione della lettura ed attività della biblioteca comunale nonchi lo schema di convenzione allo stesso allegato; 4. di proporre la seguente progettualità: disponibilità a svolgere attività di volontariato per almeno n ore la settimana; disponibilità di n volontari disponibili per questo tipo di attività; 	n. 445, consapevole delle sa dall'art. 75 del medesimo DPI	nzioni penali previste dall'art. 76 e della d R 28.12.2000, n. 445 per le ipotesi di falsità	lecadenza dei benefici prevista
che i volontari sono in possesso di: (indicare le abilità informatiche/culturali/amministrative dei volontari che verranno impegnati;	2. di essere nelle condizioni di lettura ed attività correlate alla 3. di aver preso visione ed a svolgimento di attività di promio schema di convenzione allo 4. di proporre la seguente progeno disponibilità a svolgere disponibilità di n che i volontari so	poter garantire lo svolgimento delle attività da biblioteca di Fossalta di Piave; accettare integralmente l'avviso per la mar nozione e diffusione della lettura ed attività de stesso allegato; gettualità: e attività di volontariato per almeno n volontari disponibili per questo tipo ono in possesso di:	di promozione e diffusione della nifestazione di interesse per lo ella biblioteca comunale nonché ore la settimana; o di attività;

di suggerire/consigliare le seguenti proposte/migliorie all'organizzazione delle attività richieste
5. di osservare tutte le disposizioni di legge in materia di assicurazioni/polizza assicurativa per gli infortuni e tutte le disposizioni di legge relativamente all'utilizzo di volontari; 6. di garantire che i volontari disponibili alle attività di supporto alle attività si ispirano a principi analoghi a quelli contenuti nel codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Fossalta di Piave e che sono in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente per l'espletamento delle attività citate.
Data FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE
Il sottoscritto dichiara di essere informato, ai sensi dell'art. 13 del GDPR 679/2016: 1. che il conferimento dei dati richiesti è indispensabile, pena esclusione, per l'espletamento della procedura "Avviso di manifestazione di interesse a svolgere l'attività volontaria di promozione e diffusione della lettura e delle attività correlate alla biblioteca comunale di Fossalta di Piave"; 2. che il trattamento dei dati personali sarà improntato a liceità e correttezza, nella piena tutela dei diritt dei concorrenti e della loro riservatezza; 3. che il trattamento dei dati della Manifestazione di Interesse avverrà presso il Comune di Fossalta di Piave con l'utilizzo di procedure anche informatiche per perseguire le predette attività, compresa quella di richiesta di accesso agli atti di detta procedura e/o controlli; 4. che sono riconosciuti i diritti di cui all'art. 7 del GDPR 679/2016
5. che il titolare del trattamento cui può rivolgersi per l'esercizio dei citati diritti è il Comune di Fossalta d Piave - Responsabile Area Amministrativa sig.ra Angela Celeghin.
Data FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE
Si allega:

1. copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del sottoscrittore o di un documento di riconoscimento equipollente (ai sensi dell'art. 35, comma 2, del DPR 28/12/2000, n. 445), non necessaria se sottoscritta digitalmente.